
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 4 de maig de 2022, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual es declaren aprova-
des les llistes definitives de persones admeses i excloses 
per a participar en el procediment selectiu per a l’ingrés 
en el cos de mestres i en el procediment per a l’adquisició 
de noves especialitats pel personal funcionari del mateix 
cos, convocats per l’Ordre 45/2021, de 28 de desembre. 
[2022/3920]

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2022, de la directo-
ra general de Personal Docente, por la que se declaran 
aprobadas las listas definitivas de personas admitidas y 
excluidas para participar en el procedimiento selectivo 
para ingreso en el cuerpo de maestros y en el procedi-
miento para la adquisición de nuevas especialidades por 
el personal funcionario del mismo cuerpo, convocados por 
la Orden 45/2021, de 28 de diciembre. [2022/3920]

Transcurrido el plazo de reclamaciones previsto en la convocatoria 
hecha por Orden 45/2021, de 28 de diciembre, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte (DOGV 9253) y realizadas las pruebas 
previas de conocimiento de los idiomas oficiales de la Comunitat Valen-
ciana, esta dirección general ha resuelto:

Primero
Declarar aprobadas las listas definitivas de personas aspirantes 

admitidas y excluidas, con indicación en este último caso de las causas 
de exclusión, para participar en los procedimientos selectivos al cuerpo 
de maestros convocados por la citada Orden 45/2021, las cuales serán 
expuestas al público en la página web de esta Conselleria (https://www.
ceice.gva.es/web/rrhh-educacion/oposiciones).

El hecho de figurar en la relación de personas admitidas no prejuzga 
que se reconozca a las personas interesadas la posesión de los requisi-
tos exigidos en estos procedimientos selectivos. Cuando del examen 
de la documentación correspondiente se desprenda que las personas 
seleccionadas no poseen alguno de los requisitos, decaerán en todos 
los derechos que puedan derivarse de su participación en estos procedi-
mientos, sin perjuicio de la responsabilidad en la que hubieran incurrido 
por falsedad en la solicitud.

Segundo
Convocar a las personas aspirantes admitidas para participar en el 

procedimiento selectivo de ingreso, ante el correspondiente tribunal, 
según figura en la lista definitiva de personas admitidas, para la realiza-
ción de la primera prueba de la fase de oposición, el día 11 de junio de 
2022, a las 09.00 horas, en los lugares que se relacionan en el anexo de 
la presente resolución.

Tercero
Convocar a las personas aspirantes admitidas que participan por 

el procedimiento de adquisición de una nueva especialidad, ante el 
correspondiente tribunal, según figura en la lista definitiva de personas 
admitidas, para al acto de presentación el día 11 de junio de 2022, a las 
09.00 horas, en los lugares que se relacionan en el anexo de la presente 
resolución.

Cuarto
Las personas aspirantes deberán ir provistas del documento nacional 

de identidad o documento equivalente del país de origen, pasaporte o 
permiso de conducción en que aparezca la fotografía de la persona titu-
lar, acompañado, en su caso, del documento acreditativo de la identidad 
de las personas extranjeras residentes en territorio español, expedido por 
las autoridades españolas.

Las personas que no comparezcan quedarán excluidas de los proce-
sos selectivos, de acuerdo con lo que establece la base 6.1 de la orden 
de convocatoria.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, sin perjuicio de cualquier otro que se estime pro-
cedente:

– Potestativamente, recurso de reposición ante la directora general de 
Personal Docente en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente 
de la publicación, de acuerdo con lo que prevén los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, que podrá hacerse a través de la 
sede electrónica de la Generalitat (https://www.sede.gva.es) o del enlace 
siguiente: http://www.ceice.gva.es/ca/web/rrhh-educacion/oposiciones;

Transcorregut el termini de reclamacions previst en la convocatòria 
feta per Ordre 45/2021, de 28 de desembre, de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport (DOGV 9253) i realitzades les proves prèvies de 
coneixement dels idiomes oficials de la Comunitat Valenciana, aquesta 
direcció general ha resolt:

Primer
Declarar aprovades les llistes definitives de persones aspirants 

admeses i excloses, amb indicació en aquest últim cas de les causes 
d’exclusió, per a participar en els procediments selectius al cos de mes-
tres convocats per la citada Ordre 45/2021, les quals seran exposades al 
públic en la pàgina web d’aquesta conselleria (https://www.ceice.gva.
es/web/rrhh-educacion/oposiciones).

El fet de figurar en la relació de persones admeses no prejutja que 
es reconega a les persones interessades la possessió dels requisits exi-
gits en aquests procediments selectius. Quan de l’examen de la docu-
mentació corresponent es desprenga que les persones seleccionades no 
posseeixen algun dels requisits, decauran en tots els drets que puguen 
derivar-se de la seua participació en aquests procediments, sense per-
judici de la responsabilitat en la qual hagueren incorregut per falsedat 
en la sol·licitud.

Segon
Convocar les persones aspirants admeses per a participar en el 

procediment selectiu d’ingrés, davant el corresponent tribunal, segons 
figura en la llista definitiva de persones admeses, per a la realització 
de la primera prova de la fase d’oposició, el dia 11 de juny de 2022, a 
les 09.00 hores, en els llocs que s’assenyalen en l’annex de la present 
resolució.

Tercer
Convocar les persones aspirants admeses que participen pel pro-

cediment d’adquisició d’una nova especialitat, davant el corresponent 
tribunal, segons figura en la llista definitiva de persones admeses, per a 
l’acte de presentació el dia 11 de juny de 2022, a les 09.00 hores, en els 
llocs que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

Quart
Les persones aspirants hauran d’anar proveïdes del document naci-

onal d’identitat o document equivalent del país d’origen, passaport o 
permís de conducció en què aparega la fotografia de la persona titu-
lar, acompanyat, si escau, del document acreditatiu de la identitat de 
les persones estrangeres residents en territori espanyol, expedit per les 
autoritats espanyoles.

Les persones que no compareguen quedaran excloses dels proces-
sos selectius, d’acord amb el que estableix la base 6.1 de l’ordre de 
convocatòria.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, sense perjudici de qualsevol altre que s’estime pro-
cedent:

– Potestativament, recurs de reposició davant la directora general de 
Personal Docent en el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà 
de la publicació, d’acord amb el que preveuen els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, que podrà fer-se a través de la seu elec-
trònica de la Generalitat (https://www.sede.gva.es) o de l’enllaç següent: 
http://www.ceice.gva.es/ca/web/rrhh-educacion/oposiciones;



– Directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente de la publicación, de acuerdo 
con el que establecen los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 4 de mayo de 2022.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

– Directament recurs contenciós administratiu davant el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos comptats a partir de l’endemà de la publicació, d’acord amb el 
que estableixen els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 4 de maig de 2022.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A1 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A2 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A3 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A4 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A5 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES LAS LOMAS

UR. LOMAS DE JUAN XXIII, S/N, ALACANT

Tribunal A6 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A7 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A8 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A9 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A10 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A11 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A12 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CABO DE LA HUERTA

AV. COSTA BLANCA, 17, ALACANT

Tribunal A13 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A14 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A15 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A16 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A17 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A18 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A19 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PLAYA SAN JUAN

AV. SAN SEBASTIÁN, S/N, ALACANT

Tribunal A20 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A21 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A22 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A23 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A24 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A25 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JORGE JUAN

CL. WENCESLAO FERNÁNDEZ FLORES, 2, ALACANT

Tribunal A26 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A27 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A28 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A29 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A30 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A31 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES VIRGEN DEL REMEDIO

CL. BARONIA DE POLOP, 8, ALACANT

Tribunal A32 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A33 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A34 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A35 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A36 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A37 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL PLA

AV. CIUDAD LEÓN DE NICARAGUA, 8, ALACANT

Tribunal A38 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A39 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A40 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A41 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A42 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A43 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RADIO EXTERIOR

CL. DEPORTISTA JOSÉ BAÑÓN, S/N, ALACANT

Tribunal A44 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A45 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A46 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A47 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A48 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A49 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FIGUERAS PACHECO

CL. FERNANDO MADROÑAL, 35, ALACANT

Tribunal A50 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A1 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A2 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A3 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A4 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A5 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES GAIA

CL. ALCALDE RAMÓN ORTS GALÁN, 2, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A6 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A7 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A8 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A9 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A10 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A11 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A1 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES SAN VICENTE

CL. C. LILLO JUAN, 128, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A2 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A3 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A4 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A5 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A6 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A7 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CIPFP CANASTELL

CL. MONOVAR, 5, SANT VICENT DEL RASPEIG

Tribunal A8 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA  ÓSCAR ESPLÁ

CL. CATEDRÀTIC JAUME MAS I PORCEL, 2, ALACANT

Tribunal A1 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA  ÓSCAR ESPLÁ

CL. CATEDRÀTIC JAUME MAS I PORCEL, 2, ALACANT

Tribunal A2 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA  ÓSCAR ESPLÁ

CL. CATEDRÀTIC JAUME MAS I PORCEL, 2, ALACANT

Tribunal A3 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA  ÓSCAR ESPLÁ

CL. CATEDRÀTIC JAUME MAS I PORCEL, 2, ALACANT

Tribunal A4 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A1 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A2 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A3 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A4 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A5 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A6 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES MARE NOSTRUM

CL. PANAMÁ, 22, ALACANT

Tribunal A7 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A1 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A2 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A3 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A4 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A5 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A6 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LLOIXA

AV. COMTAT DE FABRAQUER, 1, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A7 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A8 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A9 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A10 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A11 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A12 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES LUIS GARCÍA BERLANGA

PD. EL SALT, S/N, SANT JOAN D'ALACANT

Tribunal A13 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A1 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A2 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A3 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A4 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A5 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A6 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN BLAS

CL. ISLA DE CORFÚ, 9, ALACANT

Tribunal A7 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A8 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A9 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A10 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A11 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A12 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A13 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES 8 DE MARZO

CL. CIUDAD DE MATANZAS, S/N, ALACANT

Tribunal A14 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A15 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A16 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A17 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A18 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A19 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A20 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES BAHÍA DE BABEL

CL. PARAGUAY, 6, ALACANT

Tribunal A21 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A22 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A23 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A24 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A25 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A26 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A27 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES JAIME II

CL. DOCTOR CRISTÓBAL PARDO, 4, ALACANT

Tribunal A28 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A29 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A30 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A31 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A32 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A33 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A34 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CL. POETA GARCILASO, 8, ALACANT

Tribunal A35 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A36 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A37 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A38 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A39 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A40 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A41 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LEONARDO DA VINCI

CL. BARONIA DE POLOP, 12, ALACANT

Tribunal A42 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Alacant

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A43 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A44 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A45 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A46 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A47 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES GRAN VIA

CL. ALONSO CANO, 80, ALACANT

Tribunal A48 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A49 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A50 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A51 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A52 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A53 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DOCTOR BALMIS

CL. CERÁMICA, 24, ALACANT

Tribunal A54 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Província d'examen / Provincia de examen: Castelló

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Castelló

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C3 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C4 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C5 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES MATILDE SALVADOR

AV. CASALDUCH, 120, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C6 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C7 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C8 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C9 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C10 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C11 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES PENYAGOLOSA

CL. MONCÓFAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C12 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C13 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C14 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C15 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C16 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C17 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Castelló

Ubicació: IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CL. HERRERO, 76, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C18 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C3 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES BOVALAR

CL. CERAMISTA MANOLO SAFONT, 2, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C3 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA MESTRE TÁRREGA

PZ. FADRELL, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA MESTRE TÁRREGA

PZ. FADRELL, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C3 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C1 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C2 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C3 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Castelló

Ubicació: IES EL CAMINÀS

CL. PINTOR SOLER BLASCO, 3, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C4 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C1 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C2 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C3 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C4 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C5 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

AV. DEL MAR, S/N, CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ

Tribunal C6 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C7 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C8 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C9 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C10 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C11 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C12 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES LA PLANA

CM. LA PLANA, 13, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C13 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C14 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: Castelló

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C15 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C16 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C17 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C18 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C19 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES POLITÈCNIC

CL. CANTO DE CASTALIA, 1, CASTELLÓ DE LA PLANA

Tribunal C20 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V1 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V2 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V3 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V4 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V5 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V6 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENLLIURE

CL. CONVENT DE CARMELITES, 13, VALÈNCIA

Tribunal V7 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V8 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V9 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V10 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V11 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V12 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V13 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SERPIS

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 63, VALÈNCIA

Tribunal V14 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V15 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V16 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V17 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V18 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V19 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V20 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES SOROLLA

CL. JOSÉ MARÍA HARO, 2, VALÈNCIA

Tribunal V21 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V22 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V23 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V24 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V25 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V26 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V27 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

AV. REGNE DE VALENCIA, 46, VALÈNCIA

Tribunal V28 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V29 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V30 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V31 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V32 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V33 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V34 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

CL. EMILI PANACH I RAMOS MILO, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V35 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V36 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V37 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V38 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V39 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V40 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V41 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES ORRIOLS

CL. SANTIAGO RUSIÑOL, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V42 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V43 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V44 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V45 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V46 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V47 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V48 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES CAMPANAR

PZ. BADAJOZ, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V49 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V50 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V51 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V52 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V53 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V54 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 4, VALÈNCIA

Tribunal V55 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V56 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V57 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V58 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V59 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V60 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

AV. HERMANOS MACHADO, 9, VALÈNCIA

Tribunal V61 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V62 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V63 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V64 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V65 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V66 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL GRAO

CL. ESCALANTE, 9, VALÈNCIA

Tribunal V67 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V68 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V69 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V70 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V71 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V72 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES JUAN DE GARAY

CL. JUAN DE GARAY, 25, VALÈNCIA

Tribunal V73 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V74 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V75 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V76 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V77 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V78 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES EL CABANYAL

CM. DEL CABANYAL, 19, VALÈNCIA

Tribunal V79 EDUCACIÓ INFANTIL / EDUCACIÓN INFANTIL

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V1 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V2 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V3 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V4 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V5 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V6 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES BENICALAP

CL. DOCTOR NICASIO BENLLOCH, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V7 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V8 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V9 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V10 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V11 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V12 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V13 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES CONSELLERIA

CL. MONESTIR DE POBLET, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V14 LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V1 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V2 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V3 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V4 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V5 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES EL CLOT

CL. JUST RAMÍREZ, 34, VALÈNCIA

Tribunal V6 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V7 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V8 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V9 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V10 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V11 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

CL. PINTOR ALEMANY, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V12 EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4, TORRENT

Tribunal V1 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4, TORRENT

Tribunal V2 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4, TORRENT

Tribunal V3 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4, TORRENT

Tribunal V4 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CL. MESTRE JUAN ROIG SOLER, 4, TORRENT

Tribunal V5 MÚSICA / MÚSICA

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V1 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V2 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V3 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V4 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V5 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V6 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V7 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES LUIS VIVES

CL. SAN PABLO, 4, VALÈNCIA

Tribunal V8 AUDICIÓ I LLENGUATGE / AUDICIÓN Y LENGUAJE

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V1 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V2 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V3 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V4 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V5 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

CL. LA VALL D'UIXÓ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V6 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V7 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V8 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V9 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V10 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V11 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES ABASTOS

CL. ALBERIQUE, 18, VALÈNCIA

Tribunal V12 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V13 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V14 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V15 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES BARRI DEL CARME

CL. BENEFICENCIA, 20, VALÈNCIA

Tribunal V16 PEDAGOGIA TERAPÈUTICA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V1 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V2 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V3 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V4 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V5 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V6 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES RAMON LLULL

CL. RAMON LLULL, 12, VALÈNCIA

Tribunal V7 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V8 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V9 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V10 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V11 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V12 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V13 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES ISABEL DE VILLENA

CL. ISABEL DE VILLENA, 4, VALÈNCIA

Tribunal V14 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V15 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V16 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V17 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V18 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V19 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V20 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JORDI DE SANT JORDI

CL. ALCALDE GISBERT RICO, 24, VALÈNCIA

Tribunal V21 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V22 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V23 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V24 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V25 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V26 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V27 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES CID CAMPEADOR

CL. GUILLEM DESPUIG, 8, VALÈNCIA

Tribunal V28 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V29 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V30 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V31 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V32 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V33 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V34 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES JOANOT MARTORELL

CL. CIUDAD DEL APRENDIZ, 2, VALÈNCIA

Tribunal V35 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V36 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V37 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V38 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V39 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V40 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V41 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES DISTRICTE MARÍTIM

AV. BALEARES, 62, VALÈNCIA

Tribunal V42 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V43 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V44 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V45 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V46 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V47 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V48 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES MALILLA

CL. BERNARDO MORALES SAN MARTÍN, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V49 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V50 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V51 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V52 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V53 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V54 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX / ANEXO

Província d'examen / Provincia de examen: València

Ubicació: CIPFP AUSIÀS MARCH

CL. ÁNGEL DE VILLENA, S/N, VALÈNCIA

Tribunal V55 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V56 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V57 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V58 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V59 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V60 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA

Ubicació: IES SAN VICENTE FERRER

CL. ALMIRANTE CADARSO, 20-22, VALÈNCIA

Tribunal V61 EDUCACIÓ PRIMÀRIA. / EDUCACIÓN PRIMARIA


		2022-05-10T13:26:48+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




